Construção para Obra de Água e Esgoto no Loteamento Boa Vista 
desta Municipalidade, conforme especificações constantes em Ane-
xo II - Resultado 29/06/2017 – Vencedor: P. B. FER MATERIAIS 
PARA CONSTRUÇÃO LTDA - EPP, LOTES 01, 02, 03, 04, 05, 
06, 07, 08, 09, 10 e 11 - R$ 12.067,86 (doze mil sessenta e sete reais 
e oitenta e seis centavos).

AVISO: HOMOLOGAÇÃO PREGÃO N.º 009/2017 - OBJE-
TO: Complementação de Fornecimento de Materiais de Constru-
ção para Obra de Água e Esgoto no Loteamento Boa Vista desta 
Municipalidade, conforme especificações constantes em Anexo II.